
Zarządzenie Nr 124/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Wiatrowie 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) w związku z § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.)  oraz art. 30 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Mirosławie Jolancie Jarosz stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Wiatrowie na okres  1 roku szkolnego tj. od dnia 1 września 2021 r. do dnia  

31 sierpnia 2022 r. 

 

§  2. Zakres kompetencji dyrektora szkoły określa art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 124/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Wiatrowie 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ 

prowadzący szkołę lub placówkę. Kandydata na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze 

konkursu. Jednakże w sytuacji zagrożenia epidemiologicznego organ prowadzący mógł 

skorzystać z zapisów  § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczania 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID- 19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.) który stanowi, że w przypadku 

konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 

2 września 2021 r. organ prowadzący może przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi 

jednostki systemu oświaty na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r., jednak nie 

krótszy niż jeden rok. 

Przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora możliwe jest po uzyskaniu pozytywnej 

opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej 

i rady szkoły oraz zakładowych organizacji związkowych będących jednostkami 

organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 

w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach 

dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 oraz z 2020 r. poz. 568 i 2157). 

W związku z powyższym Wójt Gminy Wągrowiec po zaciągnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiatrowie oraz Związku Nauczycielstwa 

Polskiego Oddział w Wągrowcu i uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty w Poznaniu przedłużył powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Wiatrowie Pani Mirosławie Jolancie Jarosz na okres od 1 września 2021 r. 

do dnia 31 sierpnia 2022 r.  

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  


